



Retki- ja virkistysjaoston ja koulutusvaliokunnan yhteiskokouksen 3/2022 kokousmuistion tiivistelmä

Aika ja paikka: Etäkokous 16.11.2022

Kutsutut Koulutusvaliokunnan jäsenet: Petri Sutinen, Ville Mantere, Anssi Nupponen, Mika Lähdekorpi

Kutsutut retki- ja virkistysjaoston jäsenet: Paavo Juntunen, Eero Oura, Marko Uusitalo, Beatrice Huuonen

Toimihenkilöt: toiminnanjohtaja Eerika Laalo-Häikiö, Kai Lindqvist SMSL harrastekoordinaattori

Osallistujat:

Koulutusvaliokunnan jäsenet: Petri Sutinen, Ville Mantere, Anssi Nupponen, Mika Lähdekorpi
19.30 alkaen

Retki- ja virkistysjaoston jäsenet: Paavo Juntunen, Marko Uusitalo, Beatrice Huuonen
Kai Lindqvist SMSL harrastekoordinaattori

Muistion jakelu:

Jaosto, valiokunta, SMSL toimihenkilöt

1. Vuoden 2023 toimintasuunnitelma

SMSL strategiakausi päättyy 2022. Uutta strategiaa valmistellaan 2022 syksyllä ja 2023 talvella. Uusi strategia hyväksytään 2023 kevätkokouksessa. Vuosi 2023 on siis vanhan ja uuden strategian välivuosi.

2023 toimintasuunnitelma toteuttaa vanhan strategian päämääriä, mutta valmistautuu myös tulevaan.

Liiton syyskokouksen hyväksyttäväksi toimitettu vuoden 2023 toimintasuunnitelma:

https://melontajasoutuliitto.fi/wp-content/uploads/2022/10/SMSL-Toimintasuunnitelma-2023_syyskokous.pdf

Nostot 2023 toimintasuunnitelmasta

TAVOITE: Koulutustoiminnan laadun ja määrän kehittäminen

TOIMENPITEET: Meloja-verkoston toimijatapaaminen, Koulutustapaamiset koulutuksesta kiinnostuneille toimijoille 1-2x/v.

Verkko-oppimisalustan käyttöönotto ja painetusta materiaalista luopuminen Koulutusjärjestelmän yksinkertaistaminen ja dokumentoiminen (työ aloitettu 2021)

EPP Bench Marking -tapahtuman järjestäminen Suomessa 9- 10/2023 (haku syksyllä 2022) (ei toteudu)

Meloja 1- ja 2-järjestäjien koulutukset

Melonnan ohjaajakurssit 1-2 kpl



MITTARIT: Koulutusten ja tapaamisten osallistujamäärät. Meloja 1 -järjestäjien määrä. Melojakorttien määrä. Osallistuja- ja toimijapalautteet. Koulutusjärjestelmä valmis

TAVOITE: Harrastelisenssin kehittäminen

Omatoimiharrastajien verkoston ja palvelujen kehittäminen

TOIMENPITEET: Omatoimimelojille suunnatut palvelut

Digitaalinen kortti/-lisenssi

MITTARIT: Lisenssin käyttöönoton arviointi ja aikataulutus.

TAVOITE: Retki- ja virkistysmelojien palvelujen tuottaminen ja edunvalvonta

TOIMENPITEET: Jokamiehenoikeuksien säilyttäminen ja luonnon virkistyskäytön edunvalvonta

Karttatietopalvelu

Rantautumispaikkojen ja kaluston saatavuus ja säilytys

Jokamiehenoikeuksiin ja ulkoilun olosuhteisiin vaikuttaminen Ulkoilufoorumi-verkoston

valmistelutoimikunnan jäsenenä mm. lainsäädäntöön, kansanedustajiin ja kuntapäätäjiin vaikuttamalla.

Materiaalin tuottaminen Metsähallituksen karttatietopalveluun.

Olosuhdehankkeen valmistelu ja kumppaneiden kartoitus; oppilaitokset, kaupungit, palveluntarjoajat

MITTARIT: Eduskuntavaaliteemojen näkyminen hallitusohjelmassa

Luonnon virkistyskäytön strategian toteutuminen

Palveluun tuotetun sisällön määrä ja laatu

Kumppaniverkosto ja hankkeen sisältö luotu, haku syksyllä 2023

TAVOITE: SUP-lautailun seuraharrastamisen kehittäminen yhteistyössä SUP- jaoston kanssa

TOIMENPITEET: SUP-ohjaajakurssin pilotointi ja jatkokehitys

SUP 1 -kurssin pilotointi ja jatkokehitys

SUP-esittelyt seuroille yhteistyössä jaoston kanssa

MITTARIT: Osallistuja- ja korttimäärät

Seuraesittelyjen määrä.

2. Liiton strategiatyöstöön valmistautuminen

Valiokuntien ja jaostojen yhteinen strategiapäivä järjestetään Tampereelle 14.1.2023.

Päivän aikana työstetään liiton strategiaa seuraaville vuosille. Työstöpäivä toteutetaan

todennäköisesti siten, että paikan päälle kutsutan 1 edustaja / jaosto. Muut valiokuntien ja jaostojen edustajat osallistuvat etänä.

Tarkoitus on hakea suuntaviivoja, mihin liitossa tulevana vuosina tulee erityisesti kiinnittää huomioita, mitä toimintoja pitää kehittää ja mitä mahdollisesti jättää pois tai vähemmälle huomiolle.



Retkijaoston ja koulutusvaliokunnan on hyvä valmistautua päivään pohtimalla tulevan strategian teemoja ennakkoon.

Valmistautumisen voi aloittaa pohtimalla näitä kysymyksiä:

- Mitkä ovat lajiliiton tärkeimmät tehtävät?
- Mitä hyvää on tällä hetkellä SMSL:n toiminnassa / melontatoiminnassa?
- Mitä kehitettävää on hetkellä SMSL:n toiminnassa / melontatoiminnassa?
- Strategiset päätavoitteet 2023-2028. 2-5 päätavoitetta, jotka mielestäsi näkyä uudessa strategiassa 2028.
- Mitä haasteita tulee ratkaista, jotta tavoitteisiin päästään?
- Mitä retkijaosto ja koulutusvaliokunta voivat tehdä näiden tavoitteiden saavuttamiseksi?

3. Koulutusjärjestelmän virtaviivaistaminen edelleen

Meillä on joitain pullonkauloja, jotka estävät melojia etenemästä Meloja -taitojärjestelmässä ja ohjaaja-opas-kouluttaja -polulla. Yksi niistä on Meloja 2 -taitonäyttötilaisuuksien puute joissain osissa Suomea. Tämä johtuu näytön vastaanottajien puuttumisesta.

Pohdittiin, voisiko Meloja 2 -taitonäyttöä kehitetään Meloja 1 -kurssin ja taitonäytön suuntaan, eli Meloja 2 -kurssilta voisi jatkossa saada taitokortin ilman erillistä näyttötilaisuutta, jatkuvan näytön periaatteella. Rinnalla säilyisi kuitenkin vielä erillisen taitonäytön mahdollisuus.

Meloja 2 -taitokurssin järjestäjälle / kouluttajille / näytön vastaanottajille kehitettäisiin kriteerit ja koulutus samaan tapaan, kuin Meloja 1 -kurssien järjestäjillä on.

Voisiko Meloja 2 kurssijärjestäjien tueksi olla erillinen koulutus (Melontaohjaaja 2), joka antaisi oikeuden järjestää Meloja 2 -kurseja ja kirjoittaa Meloja 2 -taitokortteja. Pääsyvaatimuksena voisi olla Meloja 3 -taitokortti. Sama sisältö voisi olla myös melontaopaskurssilla sisäänrakennettuna osiona tai osa opaskurssia (voisi suorittaa erillisenä).

Päätös:

Kokouksessa päätettiin pitää nykyinen järjestelmä ja toimintatapa. Tiedostettiin koulutusten ja taitonäyttöjen saatavuusongelma Itä- ja Pohjois-Suomessa. Kokouksessa kehoitettiin kannustamaan seuroja tukemaan koulustoittoa esim. koulutuksia ja koulutusmatkoja rahallisesti tukemalla.

Todettiin, että seurat voivat olla aktiivisia ja tilata itselleen koulutuksia ja tehdä yhteistyötä lähialueen seurojen kanssa.

Retki- ja virkistysjaoston koulutusvaliokunta ja retki- ja virkistysmelontajaos